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Unia Skierniewice zrobiła pierwszy z pięciu kroków w kierunku obrony pucharu wojewódzkiego. (fot. Adam Michalski)

Trzecioligowa Unia Skierniewice w środę (23.09) zrobiła pierwszy krok w kierunku obrony
trofeum w postaci wojewódzkiego pucharu Polski. Zespół Rafała Smalca w czwartej rundzie
rozgrywek pokonał w Rawie Mazowieckiej tamtejszą Mazovię 5:0.

W 2019 roku zdobyli puchar wojewódzki po finałowym zwycięstwie w rzutach karnych nad Lechią
Tomaszów Mazowiecki, w 2020 po dramatycznym boju z Pelikanem Łowicz. W środę (23.09) zrobili
pierwszy krok w kierunku obrony trofeum. Przed nimi jeszcze cztery.

W środę na boisku w Rawie Mazowieckiej różnica klas była widoczna, mimo, że Unia rozpoczęła
spotkanie z Mazovią bez wielu podstawowych zawodników. Na boisku zabrakło Michała
Brudnickiego w bramce, Pawła Czarneckiego, Kamila Łojszczyka, Mateusza Stępnia, Konrada



Kowalczyka, czy Dawida Dzięgielewskiego. Młodzież wsparta doświadczeniem poradziła sobie
doskonale, a dwie bramki Roberta Kowalczyka, dały Unii komfort przed drugą połową. W tej
zobaczyliśmy już w akcji liderów drużyny. Na 3:0 podwyższył Konrad Kowalczyk, a kolejne dwie
bramki strzelił Maciej Wilanowski.

Czekamy na losowanie 5. rundy pucharu, do które poza zespołem ze Skierniewic zawansowały:
Pelikan Łowicz, po wygranej w Wygodzie 6:2 ze Zrywem, Orzeł Nieborów po wyeliminowaniu rezerw
Pelikana 3:0 oraz, co jest spora niespodzianką Olimpia Jeżów. Zespół, który po dogrywce wyrzucił z
pucharu Widok , tym razem, po karnych okazał się lepszy od czwartoligowej Jutrzenki Drzewce.

– Rozpoczęliśmy walkę o trzeci triumf w pucharze – mówi Paweł Trojan z zarządu Unii. − Już
napisaliśmy historię, nikt wcześniej nie zdobył pucharu dwa razy z rzędu − dodaje.

− W Rawie nikt nie zagra za zasługi, poważnie traktujemy puchar, co dobrze potwierdziły minione
edycje − mówił przed meczem trener Rafał Smalec, który deklarował także, że kluczowi zawodnicy
pojawią na boisku i rozegrają 45. minut. Tak było, a Unia awansowała do półfinału pucharu na
szczeblu okręgu.

Piąta, ostatnia runda odbędzie się w środę (21.10), ona wyłoni dwóch reprezentantów okręgu
skierniewickiego, którzy wystąpią w wiosennych ćwierćfinałach pucharu wojewódzkiego.
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